
大会コード 23170312

： ２０２３年７月２２日(土)
： 佐久総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　公益財団法人長野県スポーツ協会
： 青柳 智之
： 小林 至 (トラック)　

内堀 俊彦 (フィールド)　
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション

10:00 晴れ 南東    1.9    30.8  53.0
11:00 晴れ 南東    4.3    31.6  52.0
12:00 晴れ 南東    2.4    30.4  53.0

■この大会で樹立された記録
なし

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)
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長野サマー・トライアル 2023 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至

兼 特別国民体育大会陸上競技長野県予選 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 内堀 俊彦
記録主任 瀧沢 佳生

【開催日】 2023年7月22日(土)

【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 TOP8一覧表
女  子 【競技場】 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/22 中学女子 中村 波南(3) 19.38 林 明奏里(2) 19.41 鎌倉 梨々華(3) 19.88 勝野 光咲(3) 20.29 荻原 怜愛(1) 20.50 早野 優空(2) 20.65 荻原 推(1) 軽井沢A&AC 20.83
150m 大町中 信大附属長野中 ｱｽﾘﾃｨｱ 長峰中 軽井沢A&AC 坂城中 宮澤 咲歩(3) 安曇野AC

 7/22 高校女子 福田 笑未(3) 40.87 西村 渉(2) 41.11 寺平 祈愛(1) 41.22 小林 ひより(2) 42.51 岡田 莉歩(3) 42.63 佐野 涼楓(3) 43.20 鷲山 芽生(2) 43.97 中村 夏凛(2) 44.30
300m 東海大諏訪高 松本国際高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 市立長野高 松商学園高 市立長野高

 7/22 中学女子  -3.9 阪 真琴(3) 14.98 荻原 怜愛(1) 16.40 中村 波南(3) 17.01
100mH(0.762-8.5m) 塩尻広陵中 軽井沢A&AC 大町中

 7/22 高校女子  -3.8 佐伯 風帆(3) 14.32 小松 理紗(3) 14.99 並木 彩華(1) 15.35 矢島 柚那(1) 15.87 吉田 彩葉(2) 15.88 佐藤 可愛(1) 18.78 丸山 真愛(1) 19.42
100mH(0.762-8.5m) 佐久長聖高 松本国際高 佐久長聖高 東海大諏訪高 佐久長聖高 長野西高 穂高商高

 7/22 高校女子 佐伯 風帆(3) 43.75 吉田 彩葉(2) 45.17 小松 理紗(3) 46.56 佐野 涼楓(3) 47.26 角田 愛(2) 48.14 並木 彩華(1) 50.13 土屋 夢萌(1) 51.84 村山 羽乃(2) 52.80
300mH(0.762m) 佐久長聖高 佐久長聖高 松本国際高 市立長野高 長野日大高 佐久長聖高 野沢南高 佐久長聖高

 7/22 中学女子 荻原 推(1) 10.32(+1.7) 海老原 千咲(2) 10.32(+3.2) 小野澤 比奈矢(1) 10.11(+2.0) 中嶋 優佳(1) 9.56(+4.2)
三段跳 軽井沢A&AC ChinoAs 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC

 7/22 高校女子 岡田 莉歩(3) 11.23(+3.0) 箱田 真奈美(3) 10.76(+2.7) 征矢 珠々(3) 10.49(+2.3) 富松 南帆(3) 10.46(+2.4) 村山 羽乃(2) 10.27(+3.2) 小林 日和(1) 10.20(+2.0) 小口 絵理奈(1) 10.01(+2.8) 鈴木 花梨(2) 9.80(+2.4)
三段跳 佐久長聖高 諏訪二葉高 松本国際高 佐久平総合高 佐久長聖高 佐久長聖高 松本国際高 岩村田高

 7/22 中学女子 中嶋 美代(3) 23.48 川元 唯楓(2) 23.14 住 百合恵(3) 21.08 村上 仁衣菜(2) 19.83 森角 桃湖(3) 19.64 濵 萌羽(2) 18.63 小林 優季乃(3) 18.05 村上 璃羽(2) 15.33
円盤投(1.000kg) 野沢中 野沢中 鉢盛中 安曇野AC 野沢中 鉢盛中 栄中 鉢盛中

 7/22 少年B女子 北沢 真輝(1) 31.80 外山 ほのか(1) 16.85 栗林 紗菜(1) 16.33
円盤投(1.000kg) 松本国際高 野沢南高 松本国際高



7月22日 10:40

[ 1組] 風速 -4.5 [ 2組] 風速 -2.9

 1 市原 凜織(3)     21.37  1 小林 優奈(1)     21.17 
ｲﾁﾊﾗ ﾘｵ 旭町中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 小諸東中

 2 白谷 日彩(2)     22.28  2 山田 怜来(3)     21.51 
ｼﾗﾀﾆ ﾋｲﾛ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中

 3 湯原 彩和(3)     22.63  3 西村 奏(3)     21.54 
ﾕﾊﾗ ｻﾜ 櫻ヶ岡中 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ 小諸東中

 4 宮本 怜奈(2)     22.81  4 小野澤 比奈矢(1)     21.89 
ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲﾅ 櫻ヶ岡中 ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

 5 長崎 柚香(1)     23.02  5 赤羽 由乃葉(1)     22.04 
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｽﾞｶ 安曇野AC ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中

 6 上條 姫叶(1)     23.92  6 佐々木 かんな(1)     22.70 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾒｶ 安曇野AC ｻｻｷ ｶﾝﾅ 安曇野AC

  松田 あいか(3)       7 小出澤 恋実(1)     22.99 
ﾏﾂﾀﾞ ｱｲｶ 櫻ヶ岡中 ｺｲﾃﾞｻﾞﾜ ﾚﾐ 安曇野AC

[ 3組] 風速 -2.6 [ 4組] 風速 -2.3

 1 勝野 光咲(3)     20.29  1 中村 波南(3)     19.38 
ｶﾂﾉ ﾐｻｷ 長峰中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町中

 2 荻原 怜愛(1)     20.50  2 林 明奏里(2)     19.41 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 信大附属長野中

 3 荻原 推(1)     20.83  3 鎌倉 梨々華(3)     19.88 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｱｽﾘﾃｨｱ

 4 中嶋 優佳(1)     20.88  4 早野 優空(2)     20.65 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城中

 5 新井 愛里奈(2)     21.07  5 宮澤 咲歩(3)     20.83 
ｱﾗｲ ﾏﾘﾅ 長野日大中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 安曇野AC

 6 長岡 紗樹(2)     21.68  6 若月 掬乃(3)     21.76 
ﾅｶﾞｵｶ ｻｷ 軽井沢A&AC ﾜｶﾂｷ ｷｸﾉ 東北中

 7 熊谷 心陽(1)     22.07  7 水口 ともあ(3)     22.22 
ｸﾏｶﾞｲ ｺﾊﾙ 安曇野AC ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｱ 東北中

   1 中村 波南(3) 大町中     19.38 (-2.3)   4   1
   2 林 明奏里(2) 信大附属長野中     19.41 (-2.3)   4   2
   3 鎌倉 梨々華(3) ｱｽﾘﾃｨｱ     19.88 (-2.3)   4   3
   4 勝野 光咲(3) 長峰中     20.29 (-2.6)   3   1
   5 荻原 怜愛(1) 軽井沢A&AC     20.50 (-2.6)   3   2
   6 早野 優空(2) 坂城中     20.65 (-2.3)   4   4
   7 荻原 推(1) 軽井沢A&AC     20.83 (-2.6)   3   3
   7 宮澤 咲歩(3) 安曇野AC     20.83 (-2.3)   4   5
   9 中嶋 優佳(1) 軽井沢A&AC     20.88 (-2.6)   3   4
  10 新井 愛里奈(2) 長野日大中     21.07 (-2.6)   3   5
  11 小林 優奈(1) 小諸東中     21.17 (-2.9)   2   1
  12 市原 凜織(3) 旭町中     21.37 (-4.5)   1   1
  13 山田 怜来(3) 永明中     21.51 (-2.9)   2   2
  14 西村 奏(3) 小諸東中     21.54 (-2.9)   2   3
  15 長岡 紗樹(2) 軽井沢A&AC     21.68 (-2.6)   3   6
  16 若月 掬乃(3) 東北中     21.76 (-2.3)   4   6
  17 小野澤 比奈矢(1) 軽井沢A&AC     21.89 (-2.9)   2   4
  18 赤羽 由乃葉(1) 長峰中     22.04 (-2.9)   2   5
  19 熊谷 心陽(1) 安曇野AC     22.07 (-2.6)   3   7
  20 水口 ともあ(3) 東北中     22.22 (-2.3)   4   7
  21 白谷 日彩(2) 櫻ヶ岡中     22.28 (-4.5)   1   2
  22 湯原 彩和(3) 櫻ヶ岡中     22.63 (-4.5)   1   3
  23 佐々木 かんな(1) 安曇野AC     22.70 (-2.9)   2   6
  24 宮本 怜奈(2) 櫻ヶ岡中     22.81 (-4.5)   1   4
  25 小出澤 恋実(1) 安曇野AC     22.99 (-2.9)   2   7
  26 長崎 柚香(1) 安曇野AC     23.02 (-4.5)   1   5
  27 上條 姫叶(1) 安曇野AC     23.92 (-4.5)   1   6
    松田 あいか(3) 櫻ヶ岡中          (-4.5)DNS   1    
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所属名 記録／備考
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ﾚｰﾝ No. 氏  名

中学女子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



7月22日 11:25

長野県高校記録(KR)              39.64 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 山田 聖来(2)     45.88  1 佐野 涼楓(3)     43.20 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 諏訪二葉高 ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高

 2 宮島 蒼(1)     47.12  2 神津 沙夏(2)     44.51 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ 小諸高 ｺｳﾂﾞ ｻﾅ 佐久長聖高

 3 高見澤 茉那(2)     47.36  3 篠原 百々香(1)     45.22 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 佐久長聖高 ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ 佐久長聖高

 4 村井 咲英(1)     48.65  4 和田 未羽(2)     45.38 
ﾑﾗｲ ｻｴ 長野西高 ﾜﾀﾞ ﾐﾊﾈ 文化学園長野高

 5 高見澤 優花(1)     48.76  5 風巻 里奈(1)     45.69 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾕｳｶ 野沢南高 ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸高

 6 東海林 優心花(2)     49.59  6 伊藤 優希(2)     46.07 
ﾄｳｶﾘﾝ ﾕﾐｶ 野沢南高 ｲﾄｳ ﾕｳｷ 文化学園長野高

 7 山下 心花(2)     49.79  7 飯高 愛莉(2)     46.53 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高 ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ 佐久長聖高

 8 田中 裕麗(2)     57.83  8 桑原 実世(3)     46.75 
ﾀﾅｶ ﾕｳｶ 更級農高 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 佐久長聖高

  成澤 凛(1)       9 牧 典佳(2)     46.82 
ﾅﾙｻﾜ ﾘﾝ 佐久平総合高 ﾏｷ ﾉﾘｶ 文化学園長野高

[ 3組]

 1 福田 笑未(3)     40.87 
ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ 東海大諏訪高

 2 西村 渉(2)     41.11 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕﾐ 松本国際高

 3 寺平 祈愛(1)     41.22 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 佐久長聖高

 4 小林 ひより(2)     42.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高

 5 岡田 莉歩(3)     42.63 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 佐久長聖高

 6 鷲山 芽生(2)     43.97 
ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ 松商学園高

 7 中村 夏凛(2)     44.30 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 市立長野高

  橋本 春花(3)      
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 佐久長聖高

   1 福田 笑未(3) 東海大諏訪高       40.87   3   1
   2 西村 渉(2) 松本国際高       41.11   3   2
   3 寺平 祈愛(1) 佐久長聖高       41.22   3   3
   4 小林 ひより(2) 佐久長聖高       42.51   3   4
   5 岡田 莉歩(3) 佐久長聖高       42.63   3   5
   6 佐野 涼楓(3) 市立長野高       43.20   2   1
   7 鷲山 芽生(2) 松商学園高       43.97   3   6
   8 中村 夏凛(2) 市立長野高       44.30   3   7
   9 神津 沙夏(2) 佐久長聖高       44.51   2   2
  10 篠原 百々香(1) 佐久長聖高       45.22   2   3
  11 和田 未羽(2) 文化学園長野高       45.38   2   4
  12 風巻 里奈(1) 小諸高       45.69   2   5
  13 山田 聖来(2) 諏訪二葉高       45.88   1   1
  14 伊藤 優希(2) 文化学園長野高       46.07   2   6
  15 飯高 愛莉(2) 佐久長聖高       46.53   2   7
  16 桑原 実世(3) 佐久長聖高       46.75   2   8
  17 牧 典佳(2) 文化学園長野高       46.82   2   9
  18 宮島 蒼(1) 小諸高       47.12   1   2
  19 高見澤 茉那(2) 佐久長聖高       47.36   1   3
  20 村井 咲英(1) 長野西高       48.65   1   4
  21 高見澤 優花(1) 野沢南高       48.76   1   5
  22 東海林 優心花(2) 野沢南高       49.59   1   6
  23 山下 心花(2) 諏訪二葉高       49.79   1   7
  24 田中 裕麗(2) 更級農高       57.83   1   8
    成澤 凛(1) 佐久平総合高 DNS   1    
    橋本 春花(3) 佐久長聖高 DNS   3    
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3  2266
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9  1262 4  2275

6   780 6   999
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ﾚｰﾝ No. 氏  名

高校女子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



7月22日 12:20

長野県中学記録(CR)              13.83 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/10/07  

風速 -3.9

 1 阪 真琴(3)     14.98 
ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻広陵中

 2 荻原 怜愛(1)     16.40 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 3 中村 波南(3)     17.01 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町中

7月22日 12:30

長野県高校記録(KR)              14.11 瀧澤 彩                      長野             2010/10/03  

風速 -3.8

 1 佐伯 風帆(3)     14.32 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 2 小松 理紗(3)     14.99 
ｺﾏﾂ ﾘｻ 松本国際高

 3 並木 彩華(1)     15.35 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高

 4 矢島 柚那(1)     15.87 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 東海大諏訪高

 5 吉田 彩葉(2)     15.88 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 佐久長聖高

 6 佐藤 可愛(1)     18.78 
ｻﾄｳ ｶｱｲ 長野西高

 7 丸山 真愛(1)     19.42 
ﾏﾙﾔﾏﾏﾅ 穂高商高

  唐澤 さくら(3)      
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 佐久長聖高

  大森 玲花(1)      
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高

4  6866

2  6487

3  9347

中学女子

100mH(0.762-8.5m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

高校女子

100mH(0.762-8.5m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  1300

4  1978

7  1303

8    30

3  2252

2   776

DNS
5  1301

DNS

6  1718

1  1304



7月22日 10:00

長野県高校記録(KR)              42.69 大鹿 愛和                    佐久長聖          2022/07/2  

[ 1組] [ 2組]

 1 佐野 涼楓(3)     47.26  1 佐伯 風帆(3)     43.75 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 市立長野高 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 2 角田 愛(2)     48.14  2 吉田 彩葉(2)     45.17 
ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長野日大高 ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 佐久長聖高

 3 土屋 夢萌(1)     51.84  3 小松 理紗(3)     46.56 
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 野沢南高 ｺﾏﾂ ﾘｻ 松本国際高

 4 井出 優奈(2)     52.83  4 並木 彩華(1)     50.13 
ｲﾃﾞ ﾕﾅ 佐久平総合高 ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高

 5 星野 紗菜(1)     54.54  5 村山 羽乃(2)     52.80 
ﾎｼﾉ ｻﾅ 佐久長聖高 ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ 佐久長聖高

 6 佐藤 可愛(1)     54.82  6 小林 日和(1)     54.01 
ｻﾄｳ ｶｱｲ 長野西高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高

 7 小山 葵(1)     56.91   唐澤 さくら(3)      
ｺﾔﾏ ｱｵｲ 長野南高 ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 佐久長聖高

   1 佐伯 風帆(3) 佐久長聖高       43.75   2   1
   2 吉田 彩葉(2) 佐久長聖高       45.17   2   2
   3 小松 理紗(3) 松本国際高       46.56   2   3
   4 佐野 涼楓(3) 市立長野高       47.26   1   1
   5 角田 愛(2) 長野日大高       48.14   1   2
   6 並木 彩華(1) 佐久長聖高       50.13   2   4
   7 土屋 夢萌(1) 野沢南高       51.84   1   3
   8 村山 羽乃(2) 佐久長聖高       52.80   2   5
   9 井出 優奈(2) 佐久平総合高       52.83   1   4
  10 小林 日和(1) 佐久長聖高       54.01   2   6
  11 星野 紗菜(1) 佐久長聖高       54.54   1   5
  12 佐藤 可愛(1) 長野西高       54.82   1   6
  13 小山 葵(1) 長野南高       56.91   1   7
    唐澤 さくら(3) 佐久長聖高 DNS   2    

  776
  903
 1304

 1261
 1309
 1202
 2263
 2265

 2252
 1978
  919
  957
 1303

備考 組 順位
 1300

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

DNS

タイムレース

6   903 3  1304

4   776 2  2263

5  2265 8  1309

3  1202 4  1303

2  1261 5  1978

8   957 6  2252

所属名 記録／備考
7   919 7  1300

ﾚｰﾝ No. 氏  名

高校女子

300mH(0.762m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



7月22日 10:05

長野県中学記録(CR)              11.50 大森 玲花                    軽井沢A&AC       2022/10/23  

荻原 推(1)  10.26 10.03 10.32  10.32 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC   -0.8  +0.9  +1.7   +1.7
海老原 千咲(2)  10.05  9.91 10.32  10.32 
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾁｻｷ ChinoAs   +2.4  +0.6  +3.2   +3.2
小野澤 比奈矢(1)   9.85  9.77 10.11  10.11 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC   +1.1   0.0  +2.0   +2.0
中嶋 優佳(1)   9.49  9.41  9.56   9.56 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC   +1.2  +2.1  +4.2   +4.2
横山 心(3)               DNS
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ ｱｽﾘﾃｨｱ                          

7月22日 11:35

長野県高校記録(KR)              12.40 田澤 愛                      松本深志         2007/10/07  

岡田 莉歩(3)  11.05 11.23 10.55  11.23 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 佐久長聖高   +2.3  +3.0  +0.8   +3.0
箱田 真奈美(3)   9.99 10.37 10.76  10.76 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高   +1.1  +4.3  +2.7   +2.7
征矢 珠々(3)  10.49 10.47   x   10.49 
ｿﾔ ｽｽﾞ 松本国際高   +2.3  +1.3         +2.3
富松 南帆(3)   9.10 10.05 10.46  10.46 
ﾄﾐﾏﾂ ﾅﾎ 佐久平総合高   -0.8  +3.0  +2.4   +2.4
村山 羽乃(2)   9.05 10.27 10.15  10.27 
ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ 佐久長聖高   +1.3  +3.2  +3.1   +3.2
小林 日和(1)   9.78 10.20 10.13  10.20 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高   -1.0  +2.0  +3.9   +2.0
小口 絵理奈(1)   9.51 10.01 10.00  10.01 
ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ 松本国際高   -1.6  +2.8  +2.3   +2.8
鈴木 花梨(2)   9.74  9.80   x    9.80 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 岩村田高   +1.5  +2.4         +2.4
高見澤 茉那(2)   9.78  9.73  9.62   9.78 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 佐久長聖高   +0.3  +3.7  +2.1   +0.3
岩下 季実佳(2)   9.22  9.64  9.77   9.77 
ｲﾜｼﾀ ｷﾐｶ 松本深志高   +0.7  +4.0  +3.1   +3.1
飯高 愛莉(2)   8.50  9.14  9.04   9.14 
ｲｲﾀｶ ｱｲﾘ 佐久長聖高   +1.6  +2.0  +2.0   +2.0
南雲 心結(1)   8.78  8.46  8.51   8.78 
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 飯山高   +1.0  +1.5  +4.2   +1.0
山田 紗也(2)    x   8.61  8.69   8.69 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 文化学園長野高         +3.6  +2.4   +2.4
大森 玲花(1)    x    x    x      NM
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高                          
藤岡 そよか(1)               DNS
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 飯山高                          

3  4117

3 4  9350

4 1  9346

1 2  9348

2 5  7770

備考

中学女子

三段跳

順位 試技 -3- 記録ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

記録 備考

高校女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

1 13  1298

2 12   107

3 14  1979

4 8  1204

5 5  1309

6 7  2263

7 9  2492

8 6  1277

9 11  2251

10 3  1770

11 2  1297

12 1   591

10   604

13 4   996

15  1301



7月22日 10:20

長野県中学記録(CR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

中嶋 美代(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾖ 野沢中
川元 唯楓(2)
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢中
住 百合恵(3)
ｽﾐ ﾕﾘｴ 鉢盛中
村上 仁衣菜(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 安曇野AC
森角 桃湖(3)
ﾓﾘｶｸ ﾓﾓｺ 野沢中
濵 萌羽(2)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
小林 優季乃(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾉ 栄中
村上 璃羽(2)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｳ 鉢盛中
阿部 ほなみ(2)
ｱﾍﾞ ﾎﾅﾐ 櫻ヶ岡中

7月22日 10:20

長野県高校記録(KR)              44.69 中島 未歩                    丸子修学館       2010/10/01  

北沢 真輝(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
外山 ほのか(1)
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ 野沢南高
栗林 紗菜(1)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 松本国際高

 14.10 

8 2  7427    x  15.33 14.60 15.33 

9 1  5452  14.10 12.16 13.19

 18.63 

7 7  5261  18.05   x  15.78 18.05 

6 5  7429  16.87 15.58 18.63

 19.83 

3 9  7448  19.42 17.56 21.08

 19.64 

4 3  6678  19.83 16.90 16.32

5 6  4076  18.76 19.64 19.31

2 4  4090  22.70 22.84 23.14

 21.08 

備考

1 8  4074  21.17 22.23 23.48

-3-

 23.14 

記録

 23.48 

中学女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

少年B女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 3  2493  31.31   x  31.80 31.80 

 16.85 

3 1  2500  16.33   x  16.05 16.33 

2 2  9002  16.85 16.75 14.53
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